Atq; manu summa lachrymātia lumina terfit. quasi pro dorso manus. Et Satius, Summa pedum alligat, dixit. ligamentum enim dorso pedis fieri certū est, quod uocauit summū, quia imum est uestigium. Pes plurima significat. nā de mēsurā supra memorauimus, Sesquipes uero pedem & dimidium continet. non quinq; pedes, ut quidā Perlij commentator arbitratus est in eo uersu,

Pinguis aqualiculus propenso sesquipede extat. Nam sic Vitruuius Architectus secundo, Tria genera laterum unū quod græce Lydium appellatur, id est quo nostri utuntur, longum sesquipede, latum pede. Pes etiā est funis in fine ueli nautici, Vergilius v. Vna omēs fecere pedē.

Pes etiam a multitudine pedum dicitur pater lendis, id est pediculus. Plautus in Curculione, Ut muscæ, culices, pedesq; pulicesq; odio & malo & molestiæ, bono usui estis nulli. Sed a pede hominis membro, bipes tripes & quadrupes & pedalis. Vnde in Priapeis, Pædicabere fuscina pedali.

Sed græce tripos. dis. dicitur trium pedum instrumentum, quod ob auxilium tertij pedis fortius se sustentat, q̄ si bipes esset. Et propter hoc Græcia uiros fortes tripodibus donabat, ipsi enim non facile succumbunt, nec calamitatibus cædūt, imo ita se gerunt, quasi adminiculū habuerint maius

Pes tor?

Pes.

Sesqui pes.

Pes pro fune.

Pes, pediculus.

Bipes. Tripes.

Quadrupes.

Pedalis. Tripos.

Cur uiri fortes a/

pud Græcos, tripodibus do

natētur.

q̄ ceteri, ita ut quasi tertio pede subfulti alios uicerit. Vnde  
 Vergilius nono Aeneidos,  
 Et tripodas geminos auri duo magna talenta.  
 Horatius primo carminum,  
 Donarem tripodas præmia fortium  
 Graiorum.

**Pedare.** A pede pedare, quod est pedamēta, id est palos uitibus ap-  
**Pedamē** ponere. Columella quinto, pedatam uineam iugatamq; se-  
**ta.** quitur colligationis cura. Idem in eodē, putatione enim se-  
 quitur pedandæ uineæ cura. Verum hic annus nondum ue-  
**Caligæ.** hemetem palum aut ridicam desyderat. Sed istorum mem-  
 brorum quæ gammoides flectuntur, tegmenta sunt caligæ.  
 Iuuenalis,

Veniam caligatus in agros.

**Ocreæ.** & horum quoq; tegmenta sunt ocreæ. Vnde in Moreto,  
 Ambit crura ocreis.

**Caligati.** Licet omnia fere corporis uestimenta, & arma, eodem uoca-  
 bulo comprehendantur, ut diximus, & ideo Caligati dicun-  
 tur armati in ea parte quæ caligis uestitur. Iuuenalis,  
 Cum duo crura habeas offendere tot caligatos.

**Manicæ.** Et Manicæ pro armatura manuum, nam de uestimento &  
 uinculis diximus. Iuuenalis,

Si coniugis auctio fiat.

Balteus & manicæ & cristæ crurisq; sinistri  
 Dimidium tegmen.